
1 

 

Дом ученика средњих школа   

Место:  Ниш,  

ул. Косовке девојке бр. 6 

 

Деловодни број : 3 

Датум:   03.01.2019. год. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“ број 124/12, 14/2015 и 68/2015), Извештаја о стручној оцени понуда број 2 од 

03.01.2019. године, директор Дома ученика средњих школа из Ниша доноси следећу 

О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА  

 

ЗА  ЈАВНУ НАБАВКУ КОЈА СЕ СПРОВОДИ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

ЈНР-В 1.3.4/2018 НАБАВКА РАДОВА – РАДОВИ НА АДАПТИРАЊУ ТАВАНСКИХ 

ПРОСТОРИЈА УПРАВНЕ ЗГРАДЕ, КОЈА СЕ СПРОВОДИ У ПОНОВЉЕНОМ 

ПОСТУПКУ 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Наручилац Дом ученика средњих школа покренуо је поступак доделе Уговора за 

јавну набавку у отвореном поступку Одлуком директора о покретању поступка број 2175 

од 16.11.2018. године, као и решењем о образовању комисије за спровођење јавне набавке 

број 2176 од 16.11.2018. 

 Средства предвиђена за ову набавку одређена су Финансијским планом и Планом 

набавки Дома ученика средњих школа из Ниша на позицији конто 5113, а средства су 

обезбеђена из буџета РС. 

 У складу са чланом 31., 55., 57., и 60. Закона о јавним набавкама, позив за 

достављање понуда у поступку јавне набавке у отвореном поступку за  ЈНР-В 1.3.4./2018 

Набавка радова – радови на адаптирању таванских просторија управне зграде, 

објављен је на Порталу јавних набавки, Порталу службених гласила РС и интернет адреси 

наручиоца. 

 Рок за достављање понуда утврђен је позивом за достављање понуда и 

обавештењем о продужењу рока за достављање понудазакључно са 25.12.2018. године, до 

10:00 часова.  

 

I. ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ  

Назив наручиоца:     Дом ученика средњих школа; 

Адреса наручиоца и место:    Ниш, ул. Косовке девојке  бр. 6; 

Редни број јавне набавке:    ЈНР-В 1.3.4/2018; 

Предмет ЈН:  Набавка радова – радови на адаптирању 

таванских просторија управне зграде 



2 

 

Врста поступка ЈН: Јавна набавка која се спроводи у отвореном 

поступку,; 

Подаци о ЈН  

из плана набавки:    Конто 5113.  

Ознака из ОРН    45000000 – Грађевински радови 

Критеријум избора  

најповољније понуде:   "најнижа понуђена цена". 

  

II. ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 Процењена вредност јавне набавке је у укупној процењеној вредности 

набавке радова у износу 1.020.000,00 рсд без ПДВ-а. 

 

III. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЋАЧИМА И ПОНУДАМА  
                                                                                    

Благовремено, тј. до 10:00 часова дана 25.12.2018. године пристигло је 6 (шест) понуда: 

Р.Бр. 
Назив понуђача 

Датум и време пријема 

понуде  

Број под којим је 

понуда заведена 

1. ЈП „НИШ СТАН“ Ниш у заједничкој понуди са 

„НОРМА ГРАДЊА“ ул. 173 Н19/13 Јагодина 

25.12.2018. у 09:00 лично 2511 

2. „ЈУГОГРАДЊА“ Д.О.О. БОЈНИК Трг слободе 

бр. 12/1, 16205 Бојник 

25.12.2018. у 09:20 лично 2513 

3. Заједничка понуда: „Тид-ингопројект“ Ниш ул. 

Тодора Миловнаовића 11 и „Солар Град-инг“ 

д.о.о. Сурдулица ул. Ђуре Јакшића 8 

25.12.2018. у 09:45 лично 2514 

4. „Грамонт инжењеринг“ д.о.о. ул. Војводе 

Мишића бр. 7 Ниш 

25.12.2018. у 09:45 лично 2515 

5. ГТР „ГМГ ТРЕЈД“ Београд, производни погон 

Ниш ул. Бул св. цара Константина бб 

25.12.2018. у 09:50 лично 2516 

6. „ПРЕСЕК“ П.Д. Солунских ратника 57 Ниш 25.12.2018. у 09:55 лично 2517 

 

Неблаговремено стигле понуде су: НЕМА. 

 

 

IV. ПОНУДЕ КОЈЕ СУ ОДБИЈЕНЕ, РАЗЛОГЕ ЗА ЊИХОВО ОДБИЈАЊЕ И 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА ТИХ ПОНУДА 

 

У складу са чланом 105., 106. и 107. ЗЈН наручилац је утврдио битне недостатке 

понуде који је чине неприхватљивом и представљају разлог за одбијање понуде. 

Понуда понуђача „ЈУГОГРАДЊА“ Д.О.О. из Бојника је већа од процењене 

вредности за 90.420,00 рсд без ПДВ-а. Одбија се понуда понуђача „ЈУГОГРАДЊА“ 

Д.О.О. из Бојника као неприхватљива. 
 

V. НЕМА ОДБИЈЕНИХ ПОНУДА ЗБОГ НЕОУБИЧАЈЕНО НИСКЕ ЦЕНЕ 

 

VI. НАЧИН ПРИМЕНЕ МЕТОДОЛОГИЈЕ  

 

 Критеријум избора најповољније понуде: "најнижа понуђена цена". 



3 

 

 

Р.б. Назив понуђача 

Цена 

без ПДВ-а 

(дин) 

Цена 

са ПДВ-ом 

(дин) 

Рок 

важења 

понуде 

Рок 

извођења 

Услови 

плаћања 

1. 

Заједничка понуда: „Тид-

ингопројект“ Ниш ул. Тодора 

Миловнаовића 11 и „Солар 

Град-инг“ д.о.о. Сурдулица ул. 

Ђуре Јакшића 8 

942.220,00 1.130.664,00 30 дана 30 дана Аванс 20%, 

остатак 15 

дана од 

пријема 

ситуације 

2. 

„ПРЕСЕК“ П.Д. Солунских 

ратника 57 Ниш 

969.950,00 1.163.940,00 30 дана 30 дана 45 дана по 

испостављеној 

окончаној 

ситуацији 

3. 

„Грамонт инжењеринг“ д.о.о. ул. 

Војводе Мишића бр. 7 Ниш 

978.300,00 1.173.960,00 30 дана 30 дана Аванс 20%, 

остатак 30 

дана од 

пријема 

ситуације 

4. 

ЈП „НИШ СТАН“ Ниш у 

заједничкој понуди са „НОРМА 

ГРАДЊА ул. 173 Н19/13 

Јагодина 

993.415,00 1.192.098,00 30 дана 30 дана 45 дана 

5. 

ГТР „ГМГ ТРЕЈД“ Београд, 

производни погон Ниш ул. Бул 

св. цара Константина бб 

997.860,00 1.197.432,00 30 дана 30 дана 45 дана 

 

 

 

VII. НАЗИВ ПОНУЂАЧА КОМЕ СЕ ДОДЕЉУЈУ УГОВОРИ 

 

Комисија за јавну набавку ЈНР-В 1.3.4/2018 оформљена решењем директора број 2175 од 

16.11.2018. године на основу извештаја о стручној оцени понуда број 2 од 03.01.2019. 

предлаже директору да донесе одлуку о додели уговора ради закључивања уговора о јавној 

набавци са понуђачем:  

Заједничка понуда: „Тид-ингопројект“ Ниш ул. Тодора Миловнаовића 11 – као носиоц посла 

 и „Солар Град-инг“ д.о.о. Сурдулица ул. Ђуре Јакшића 8 

ПИБ 106743025, МАТИЧНИ БРОЈ 20671432 

Лице одговорно за потписивање уговора Дејан Ђорђевић 

у укупном износу 942.220,00 рсд без ПДВ-а и 1.130.664,00 рсд са ПДВ-ом



4 

 

 


